[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

I N D I C A Ç Ã O

Sr. Presidente,

Indico, na forma regimental,  que seja consignado em ata dos nossos trabalhos e enviado INDICAÇÂO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Sr. Rogério Cabral, solicitar a reorganização, padronização e instalação de banheiros químicos na feira livre da Rua Campesina, no centro de Nova Friburgo.

Sala das Sessões, Dr. Jean Bazet

em 04 de fevereiro de 2013

GUSTAVO BARROSO

VEREADOR

Rua Farinha, 50 - Centro – Nova Friburgo–RJ - CEP.: 28.610-280 – Tel.: (22) 25221516 – http:www.camaranf.rj.gov.br

_225790492.unknown